

SITUATIONS VACANT

Oil & Gas Regulatory Authority (OGRA) intends to invite applications from suitable candidates for appointment against the following positions:

Position	Qualification & Experience
Dy. Executive Director (Technical) (10 Positions)	Master/Bachelor degree in Engineering or equivalent from Institute recognized by HEC and registered with Pakistan Engineering Council (PEC) Experience = M.S/M.Sc Degree : 05 years B.S/B.Sc Degree : 07 years Maximum Age = 40 years Minimum 3.0 CGPA or equivalent in Bachelor Degree.
Dy. Executive Director (Finance) (02 Positions)	CA/ACA/ACMA/ACCA from a recognized Institute in Pakistan or abroad. Experience = 18 years of education : 05 years 16 years of education : 07 years Maximum age : 40 years. Minimum 3.0 CGPA or equivalent in Bachelor Degree.
Trainee Executive (Technical) (18 Positions)	Master/Bachelor degree in Engineering or equivalent from Institute recognized by HEC and registered with Pakistan Engineering Council (PEC) Maximum Age = 30 years Minimum 3.0 CGPA or equivalent in Bachelor Degree.
Trainee Executive (Finance) (04 Positions)	CA/ACA/ACMA/ACCA from a recognized Institute in Pakistan or abroad. Maximum age : 30 years. Minimum 3.0 CGPA or equivalent in Bachelor Degree.

- Persons working in Government/Semi Government/Autonomous bodies/Semi-autonomous bodies, Corporations, etc. should apply through proper channel and if selected, will have to resign or seek retirement from their current posts/organizations before joining OGRA.
- Trainee Executives shall be employed on contract basis on fixed monthly emoluments of Rs. 120,000/- for a period of two years. Upon successful completion of training period, the services of trainee executives may be considered for appointment/absorption on regular basis by the Authority as per organizational policy.
- Only the most suitable shortlisted candidates will be intimated/ invited for test and interviews, and selection will be made purely on merit.
- Observance of Provincial/Regional Quotas.
- No TA/DA will be admissible to the candidates for test/interview.
- The interested candidates are required to fill & submit online " Job Application Form" available at NTS website: www.nts.org.pk, as well as to print the application form and send it alongwith a passport size photograph, CV, attested copies of Academic Certificates/Degrees, Experience Certificates (where applicable), CNIC and Domicile Certificate to **NTS Headquarter, Plot No. 96, Street No. 4, Sector H-8/1, Islamabad (website www.nts.org.pk, 051-8444441)** before or on the closing date .i.e May, 6th 2022.
- Application Form filled up improperly, incomplete, without the requisite documents and submitted by hand or received after due date will not be entertained.
- The Authority reserves the right to fill or not to fill any of the above jobs or scrap this process.
- For further information contact HR Department, Oil & Gas Regulatory Authority, Islamabad, contact no. 051-9244248

HR Department

Oil and Gas Regulatory Authority,
54-B, Fazal-e-Haq Road, Blue Area, Islamabad
Ph: 051-9244248

Public Service Message:

قدرتی گیس کے غیر ضروری استعمال سے اجتناب آپ کا اخلاقی اور معاشرتی فریضہ ہے۔

اسامیاں خالی ہیں

آئل اینڈ گیس ریگولٹری اتھارٹی (اؤگرا) کو درج ذیل اسامیوں پر بھرتی کیلئے موزوں امیدواروں سے درخواستیں مطلوب ہیں۔

اسامی کا نام	تعلیمی قابلیت و تجربہ
ڈپٹی ایگزیکٹو ڈائریکٹر (ٹیکنیکل) (10 اسامیاں)	انجینئرنگ میں ماسٹر/پجیلر یا مساوی ڈگری ای سی سی سے منظور شدہ اور پاکستان انجینئرنگ کونسل سے رجسٹرڈ شدہ ادارے سے۔ تجربہ: ایم ایس/ایم ایس سی ڈگری: 05 سال، بی ایس/بی ایس سی ڈگری: 07 سال عمر کی بالائی حد: 40 سال پجیلر ڈگری میں کم از کم 3.0 سی جی پی اے یا مساوی
ڈپٹی ایگزیکٹو ڈائریکٹر (فنانس) (02 اسامیاں)	سی اے/سی اے/سی ایم اے/سی ای سی اے پاکستان کے کسی منظور شدہ ادارے سے یا بیرون ملک سے۔ تجربہ: 18 سالہ تعلیم: 05 سال، 16 سالہ تعلیم: 07 سال عمر کی بالائی حد: 40 سال پجیلر ڈگری میں کم از کم 3.0 سی جی پی اے یا مساوی
ٹریینی ایگزیکٹو (ٹیکنیکل) (18 اسامیاں)	انجینئرنگ میں ماسٹر/پجیلر یا مساوی ڈگری ای سی سی سے منظور شدہ اور پاکستان انجینئرنگ کونسل سے رجسٹرڈ شدہ ادارے سے۔ عمر کی بالائی حد: 30 سال پجیلر ڈگری میں کم از کم 3.0 سی جی پی اے یا مساوی
ٹریینی ایگزیکٹو (فنانس) (04 اسامیاں)	سی اے/سی اے/سی ایم اے/سی ای سی اے پاکستان کے کسی منظور شدہ ادارے سے یا بیرون ملک سے۔ عمر کی بالائی حد: 30 سال پجیلر ڈگری میں کم از کم 3.0 سی جی پی اے یا مساوی

- سرکاری/نیم سرکاری/خود مختار/نیم خود مختار اداروں، کارپوریشنز وغیرہ میں کام کرنے والے امیدوار حکمانہ توسط سے درخواست دیں، انتخاب کی صورت میں اوگرا میں شمولیت سے قبل گزشتہ نوکری چھوڑنی ہوگی۔
- ٹریینی ایگزیکٹو کو دو سال کے کنٹریکٹ پر طے شدہ معاوضہ -/120,000 روپے پر بھرتی کیا جائے گا، ٹریٹنگ مدت کی کامیابی پر ٹریٹنگ ایگزیکٹو کی مستقل تعیناتی پر اتھارٹی کی آرگنائزیشنل پالیسی کے مطابق غور کیا جائے گا۔
- صرف موزوں امیدواروں کو ٹیسٹ/انٹرویو کیلئے بلا یا جائے گا اور بھرتی خالصتاً میرٹ کی بنیاد پر ہوگی۔
- صوبائی/ریجنل کوٹہ پر عمل کیا جائے گا۔
- ٹیسٹ/انٹرویو کیلئے کوئی ٹی اے/ڈی اے نہیں دیا جائے گا۔
- خواہشمند امیدواروں کیلئے درخواست فارم NTS کی ویب سائٹ www.nts.org.pk پر دستیاب ہے، درخواست فارم آن لائن پُر کرنے اور جمع کروانے کے ساتھ ساتھ پرنٹ شکل میں مع پاسپورٹ سائز فوٹو گراف، سی وی، تصدیق شدہ تعلیمی سرٹیفکیٹس/اسناد، تجربہ سرٹیفکیٹس (جہاں لاگو ہو)، کمپیوٹر سائز دو می شناختی کارڈ اور ڈومیسائل سرٹیفکیٹ NTS، بیٹھکوارٹر، پلاٹ نمبر 96، سٹریٹ نمبر 4، سیکٹر H/8/1، اسلام آباد 06 مئی 2022 تک ارسال کریں۔ NTS ویب سائٹ: www.nts.org.pk، فون نمبر: 051-8444441۔
- غیر مناسب، نامکمل اور بغیر دستاویزات جمع کروائے گئے اور دستی یا مقررہ تاریخ کے بعد جمع کروائے گئی درخواستیں زیر غور نہیں لائی جائیں گی۔
- اتھارٹی کو درج بالا اسامیوں میں سے کسی بھی اسامی پر بھرتی کرنے/نہ کرنے یا اسامیوں کو منسوخ کرنے کا اختیار ہے۔
- مزید معلومات کیلئے آئل اینڈ گیس ریگولٹری اتھارٹی سے فون نمبر: 051-9244248 پر رابطہ کریں۔

ایچ آر ڈی پارٹمنٹ

آئل اینڈ گیس ریگولٹری اتھارٹی
54-B، فضل حق روڈ، بلیو ایریا، اسلام آباد
فون نمبر: 051-9244248

پیغام برائے عوامی آگاہی:

قدرتی گیس کے غیر ضروری استعمال سے اجتناب آپ کا اخلاقی اور معاشرتی فریضہ ہے۔